
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.060314 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 14 juli 2020, kenmerk 20.030464, 

 

en gelet op artikel 6, derde lid, van de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie  
 

besluit: 

 

1. Een voorbereidingskrediet van €450.000,- te verstrekken voor de vervanging van de 

vier balgstuwen in de Ringvaart Haarlemmermeer. 
 

Leiden, 23 september 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

